
KILPAILUMÄÄRÄYKSET 10.6.2025 

KAAKKOIS-SUOMEN ALUETOUR 1.OSAKILPAILU KAAKON GOLF 

Sarjat ja pelattava kenttä 

Naiset N 50 / N 65  LP HCP Tee punainen  18 r 

Miehet M 50, M 65,   LP HCP Tee keltainen  18 r 

 M 75, M 70  LP HCP Tee punainen  18 r 

Kilpailussa noudatettavat säännöt 

Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman Rules of Golf-sääntökirjan (tammikuu 2023), Golfliiton Hard 
Cardin 2024, Suomen Golfseniorit ry:n kilpailusääntöjen mukaan. Lisäksi alla olevat paikallis-
säännöt ja kilpailumääräykset, jotka syrjäyttävät kaikki muut Kaakon Golfin kenttää koskevat 
paikallis-säännöt ja kilpailumääräykset. 

Tasatulosten ratkaiseminen 

1. Pienempi tarkka tasoitus, 2. matemaattinen menetelmä, 3 arpa. 

Tuloskorttien palautus 

Tulospalvelu hoidetaan SGS:n Golfbox sovelluksella. Yksi pelaaja ryhmästä hoitaa koko ryhmän 
tulosten merkinnän kännykällä. Yksi/muut pelaajat pitävät paperista tuloskorttia, johon merkitään 
myös koko ryhmän tulokset. Kierroksen jälkeen koko ryhmä siirtyy välittömästi Scoring arealle 
klubitalolle tulosten tarkistusta varten. Tulokset ovat viralliset Scoring arealta poistumisen 
jälkeen. 

Golfautojen käyttö 

Golfauton käyttö on sallittu M 70, M 75 ja N 65 sarjoissa. Muissa sarjoissa edellytetään lääkärin 
todistusta, joka on toimitettava aluekoordinaattorille välittömästi kilpailuun ilmoittautumisen 
jälkeen. Huom! Golfautojen määrä rajallinen. 

Palkintojen jako 

Palkinnot jaetaan heti kilpailun jälkeen, jos ikäluokan tulokset ovat valmiit. Tarvittaessa 
aluekoordinaattori huolehtii palkintoina käytettävien lahjakorttien jaon jälkikäteen. Mikäli palkittu 
pelaaja ei paikan päällä, saa hän palkinnon seuraavassa aluetour kilpailussa. 

Kilpailun tuomari 

Jarmo Suvisuo p. 040 762 0871 

Kilpailutoimikunta 

Kilpailun johtaja Jukka Hallikainen Kaakon Golf 050 099 9346 
SGS:n Aluekoordinaattori Jorma Koljonen 040 776 6842 
Kaakon Golf kilpailutoimikunta 
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Paikallissäännöt 

 Kielletty alue 
Pallojen haku ja kävely on kielletty ykkösväylän vasemmalla puolella olevalla viljelyspellolla 
(OUT). 

 Kaikki mitta- ja teemerkit ovat kiinteitä haittoja. Merkkien poistaminen on kielletty. 
 Vapautuminen epänormaaleista kenttäolosuhteista, sääntö 16 

Sinivalkoisin paaluin merkityiltä alueilta pelaaminen on kielletty. Pelaaja voi vapautua 
kunnostettavilta alueilta halutessaan, kuten 
Valkoisella maalilla ympäröidyltä alueilta. 
Sinisellä paalulla merkityiltä tai sinisillä paaluilla rajatuilta alueilta. 
Muurahaiskeoista. 
Pinta- ja sorapäällysteisistä salaojista ja veden valumaurista hiekkaesteissä. 
Esiin työntyvät kivet väylillä (fairway) 
Väylillä (väyläpituuteen leikatulla alueella) esiin työntyvät kivet ja välittömästi niiden 
ympärillä olevat karheikot (esim. väylä 4) ovat epänormaaleja kenttäolosuhteita, joista voi 
rangaistuksetta vapautua. Vapautuminen on mahdollista vain, jos epänormaali 
kenttäolosuhde haittaa mailan luonnollista ja tarkoituksen mukaista heilahdusrataa tai 
pelaajan lyöntiasentoa. Vapautuminen ei kuitenkaan ole mahdollista vain siitä syystä, 
että haitta on lyöntilinjalla. 

 Sähköjohdot kentällä 
Pallon osuessa ilmassa oleviin sähköjohtoihin, lyönti mitätöidään ja pelaajan on uusittava 
lyönti rangaistuksetta. Sääntö ei koske osumista sähkötolppaan, orteen, harukseen tai sen 
tukirakenteisiin. 

 Pelaaminen omalla vastuulla 
Väylällä 8 griinin oikealla puolella on jyrkänne, joka viettää jokeen. Punaisten estepaalujen 
takaa penkasta pelaaminen ja pallon hakeminen on pelaajan omalla vastuulla. 

 Pudotusalue DZ 
Väylillä 6 ja 8 on pääosin viheriön takana estealue (pun. paalut), joista voi vapautua 
normaalien estesääntöjen lisäksi pudottamalla pallon yhdellä rangaistuslyönnillä 
pudotusalueelle (DZ). 
 
Rangaistus paikallissääntöjen rikkomisesta 

              Lyöntipelissä kaksi lyöntiä. 

 

Kaakon Golfin omissa kilpailumääräyksissä on toimikunnan sallima harjoittelu 9 väylän viheriöllä, 
se ei kuitenkaan ole voimassa tässä kilpailussa! 


